дело № 1889 /2014 г, по описа на Административен съд – София град. 	
	О. Б. У. искането за отправяне на преюдициално запитване до Съда на Европейския съюз. 	
	ОСЪЖДА Агенция "Митници", да заплати на [фирма] – [населено място], [община], направените за настоящата съдебна инстанция разноски в размер на 1 513.81 (хиляда петстотин и тринадесет) лв., 81 ст.РЕШЕНИЕТО е окончателно.